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ASSOCIACAO DOS NADADORES MASTERS
DE PERNAMBUCO

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO (1° TRIMESTRE 2019)

JANEIRO
Ne Descrigdo Entrada _ Valor
1 Valor do resultante do ano de 2018 RS 4.162,27 RS 4.162,27
2 Placar eletronico referente a NOV/2018 RS 1.500,00 | RS 2.662,27
3 Pagamento funiciondrios NOV/2018 RS 300,00 | RS 2.362,27
4 Gasolina RS 550,00 | RS 1.812,27
5 Reuni3o equipe tecnica ANMPE RS 22,00 | RS 1.790,27
6 Servigos telefénicos e de internet RS 99,99 | RS 1.690,28
7 Servigos de informatica (MARLENE/ JANEIRO) RS 200,00 | RS 1.490,28
8 servigos de informatica (AIDA/ JANEIRO) RS 200,00 | RS 1.290,28
9 Servicos de trasporte (UBER) RS 37,00 | RS 1.253,28
10  |Tarifas bancarias RS 56,95 | RS 1.196,33
FEVEREIRO
Ne Descrigdo Entrada _ Valor
1 Resultado do més de Janeiro/2019 RS 1.196,33 RS 1.196,33
2 Gasolina e estacionamentos RS 605,95 | RS 590,38
3 Reunido da Diretoria RS 70,98 | RS 519,40
4 Papelaria e Diversos RS 122,51 | RS 396,89
5 Cartucho para impressora original RS 269,00 | RS 127,89
6 Picolés (300) RS 150,00 [-RS 22,11
7 8 troféus para o Torneio da Amizade RS 388,00 |-RS 410,11
8 Lanche arbitragem RS 30,00 |-RS 440,11
9 Bolo RS 80,00 |-RS 520,11
10 Frutas e café da manh3 para os atletas RS 335,00 |-RS 855,11
11 Servigos de fisioterapia para os ateltas RS 300,00 [-RS 1.155,11
12 Ambulancia RS 660,00 [-RS 1.815,11
13 |Arbitragem RS 1.065,00 |-RS 2.880,11
14 Servigos telefénicos e de internet RS 99,99 |-RS 2.980,10
15 Medalhas RS 2.128,00 |-RS 5.108,10
16 Reciclagem da Arbitragem RS 250,00 [-RS 5.358,10
17 Site da ANMPE RS 62,70 |-RS 5.420,80
18 Servicos de informatica (MARLENE/ FEVEREIRO) RS 200,00 |-RS 5.620,80
19 Servicos de informatica e balizamento (AIDA/ FEVEREIRO) RS 300,00 [-RS 5.920,80
20 Tarifas bancarias RS 54,35 |-RS 5.975,15
21 Entradas (anuidades/ inscricbes e provas Torneio da Amizade) RS 31.980,00 RS 26.004,85
SALDOS RS 33.176,33 | RCNNEN RS 26.004,85




MARCO

N2 Descrigdo Entrada _ Valor
1 Resultado do més de Fevereiro/2019 RS 26.004,85 RS 26.004,85
P Pagamento CIM Prefeitura do Recife (12 semestre) RS 95,66 | RS 25.909,19
3 Gasolina e estacionamentos RS 321,50 | RS 25.587,69
4 Aluguel piscina (IFPE) RS 450,00 | RS 25.137,69
5 Pagamento dos atletas para 6nibus de Garanhuns RS 510,00 RS 25.647,69
6 Pagamento da ANMPE para énibus de Garanhuns RS 290,00 | RS 25.357,69
7 Manutengdo do Toldo RS 49,98 | RS 25.307,71
8 Papelaria e Diversos RS 46,54 | RS 25.261,17
q Reunifo da Diretoria RS 37,16 | RS 25.224,01
10 Arbitragem RS 1.280,00 | RS 23.944,01
11 Lanche para os atletas em viagem a Garanhuns RS 132,61 | RS 23.811,40
12 4 Troféus RS 185,00 | RS 23.626,40
13 Servicos telefénicos e de internet RS 99,99 | RS 23.526,41
14 Servigos de informatica (MARLENE/ MARCO) RS 200,00 | RS 23.326,41
15 Servicos de informética e balizamento (AIDA/ MARCO) RS 300,00 | RS 23.026,41
16 Bolo RS 80,00 | RS 22.946,41
17 Almogo da Diretoria e Arbitragem (Garanhuns) RS 210,00 | RS 22.736,41
18 Servigos de trasporte (UBER) RS 42,46 | RS 22.693,95
19 Medalhas RS 1.495,00 | RS 21.198,35
20 Compra da Mesa de Som RS  1.349,00 | RS 19.849,95
21 Tarifas Bancérias RS 65,30 | RS 19.784,65
22 Entradas RS 7.640,00 RS 27.424,65
| [R$ 34.154,85 |IRENNMGHBORON RS 27.424,65

Cordialmente,

Fatima Barros Martins
Presidente da ANMPE

Associacao de Nadadores Masters de Pernambuco




